
 

 

       

 

 

Zamawiający:                                           Lublin dnia 19.07.2023r.              
 

Politechnika Lubelska  

ul. Nadbystrzycka 38D  

20-618 Lublin, woj. Lubelskie 

tel. 081 538 48 78,                

 

Znak sprawy: KZA-5/618/WM-KTMPNL/2023 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Politechnika Lubelska zaprasza do złożenia oferty na dostawę. Postępowanie jest wyłączone 

ze stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1.  

Przedmiotem zamówienia jest zamówienie pn.: „Dostawa makiety ultralekkiego 

wiatrakowca  ” 

 
I. Opis przedmiotu zamówienia : Makieta ultralekkiego wiatrakowca  
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, minimalne wymagania: 
 

Specyfikacja: 

1) Statek powietrzny typu: urządzenie latające wiatrakowiec o masie startowej do 560 kg 

zgodnie z przepisami polskimi; 

2) Typ konstrukcji: kabina zamknięta dwuosobowa typu side-by-side; 

3) Napęd:  

a. bez silnika – zabudowa silnika rotax 912 dostarczonego przez zamawiającego; 

b. Śmigło typu pchającego o stałym kącie zaklinowania lub z regulacją kąta 

zaklinowania; 

4) Wirnik nośny: dwułopatowy aluminiowy lub kompozytowy, dopuszcza się 

zastosowanie wynika skróconego do 60% długości nominalnej; 

5) Instalacja elektryczna 12V; 

6) Wyposażenie: 

a. Oświetlenie zewnętrzne obejmujące: światła stroboskopowe oraz światło 

lądowania; 

b. Zestaw instrumentów pokładowych; 

c. Radio lotnicze z interkomem. Dopuszcza się użycie sprzętu w specyfikacji 

odstępu międzykanałowego 25 kHz; 

d. Hamulce hydrauliczne kół; 

e. Zestaw prerotacji; 

f. Hamulec wirnika głównego; 

g. Podwójny zestaw drążka sterującego; 

7) Dokumentacja w języku polskim obejmująca: 



 

 

       

 

 

a. Książka urządzenia latającego; 

b. Instrukcja użytkowania; 

c. Instrukcja obsługi technicznej;  

8) Dopuszcza się zastosowanie elementów i komponentów wycofanych z eksploatacji; 

9) Czas dostawy: do 3 miesięcy od złożenia zamówienia; 

10)  Płatność z odroczonym terminem do 3 tyg. 

Gwarancja: 12 miesięcy 

 

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach nie gorszych niż wyżej 
wymienione. 
 
Miejsce wykonania dostawy: Politechnika Lubelska  Wydział Mechaniczny Katedra 
Termodynamiki, Mechaniki płynów  i Napędów lotniczych Nadbystrzycka 36 , 20-618 Lublin.  

Za odbiór zamówienia odpowiedzialny jest dr hab. inż. Jacek Czarnigowski tel. 81 538 47 44, 
e-mail: j.czarnigowski@pollub.pl   

Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia nie będą rozpatrywane 
i podlegają odrzuceniu. Oferty niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia lub warunkami 
przewidzianymi  w niniejszym zaproszeniu podlegaj odrzuceniu. 
 

Kryterium oceny ofert: 100% cena. Do ceny oferty należy dodać koszt dostawy. 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą 

cenowo ofertę.  

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania bez wyboru ofert lub 

unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny. 

Oferta powinna zawierać: 

- cenę brutto; 

- opis proponowanego produktu; 

- warunki dostawy (koszt dostawy wliczony w cenę); 

- termin realizacji; 

- formę płatności (przelew); 

- warunki gwarancji 

 

Składając ofertę w niniejszym postępowaniu Wykonawca: 

1) oświadcza, że zapoznał się z treścią do złożenia oferty i uznaje się za związanego określonymi 

w nim zasadami postępowania; 

mailto:j.czarnigowski@pollub.pl


 

 

       

 

 

2) oświadcza, że posiada odpowiednie doświadczenie lub zaplecze (np. badawcze) pozwalające 

na wykonanie usługi zgodnie z zakresem podanym w zaproszeniu do złożenia oferty. 

3) oświadcza, że nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 

 

Ofertę wraz z wymaganymi przez Zamawiającego załącznikami należy złożyć przez Formularz 

Elektroniczny dostępny na platformie zakupowej PL  w terminie do 25.07.2023r. do godz. 

12:00  (oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane) 

 

W przypadku pytań:  

 

- merytorycznych, proszę o kontakt poprzez przycisk "Wyślij wiadomość do zamawiającego" 

Agnieszka Patyra – e-mail:a.patyra@pollub.pl  tel. 81 538 48 78 

 

- związanych z obsługą platformy, proszę o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy 

zakupowej Open Nexus czynnym od poniedziałku do piątku w dni robocze, w godzinach 

od  8:00 do 17:00. 

 tel. 22 101 02 02 

 e-mail: cwk@platformazakupowa.pl 

Załącznikami do niniejszego zaproszenia do złożenia oferty są:* 

1) Załącznik nr 1 oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu  

2) Załącznik nr 2 wzór umowy  

3) Załącznik nr 3 Klauzula informacyjna z art. 13 RODO związana z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego; 

 

          

    
Zamawiający  


